[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.116/2008.

Monte Azul Paulista, 29 de Setembro de 2008.

Senhor Prefeito:

Em atenção ao seu Ofício nº. 234/08, Ref. Ofício nº.188/07 do Promotor de Justiça,  vimos por meio deste informar Vossa Excelência, que a relação dos vereadores do exercício de 1998, é a seguinte:

VEREADORES DO EXERCÍCIO DE 1998

ADEMAR NARCIZO PONTES – brasileiro, casado, contabilista, RG.nº.6.088.023-SSP/SP e CPF.nº. 550.405.438-91, residente nesta cidade,  à Rua Izué Blanco Lima, nº. 31, JD. Itamaraty;

ANTONIO ARNALDO GURJON – brasileiro, casado, construtor, RG.nº. 11.045.963-SSP-SP e CPF.nº. 343.512.998-00, residente nesta cidade,  à Rua São João, nº. 436;

GILBERTO APARECIDO CANTORI – brasileiro, casado, agricultor, RG.nº. 11.245.201-SSP/SP. e CPF.nº. 046.921.188-14, residente no Distrito de Marcondèsia, à Praça Sto. Antonio, nº. 49;

GILBERTO ROBERTO KUBICA, brasileiro, casado, autônomo, RG.nº. 11.046.008-SSP/SP e CPF.nº. 743.651.698-15, residente nesta cidade à Rua Treze de Maio, nº. 622;

JERSON MAGALHÃES, brasileiro, casado, comerciante, RG.nº. 4.922.342-SSP/SP. e CPF.nº. 550.417.878-91, residente nesta cidade, à Rua Lamartine Cione, nº. 110 – Colina do Sonho I;

JOSÉ DELFINO PEREIRA, brasileiro, casado, motorista, RG.nº. 12.788.903-SSP/SP. e CPF.nº. 979.728.868-49, residente nesta cidade, à Rua Carlos Gomes, 277;

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS, brasileiro, casado, mercadista, RG.nº. 6.843.370-SSP/SP. e CPF.nº. 743.638.758-87, residente nesta cidade, à Rua Batista Carminatti, nº. 45;

JOSÉ ROBERTO PEREZ, brasileiro, casado, brasileiro, casado, citricultor, RG.nº. 6.469.373-SSP/SP. e CPF.nº. 357.785.208-91, residente no Distrito de Marcondésia, à Avenida Matheus Bartol  Gonzáles, nº. 23;

JOSOÉ DIONISIO ORLANDINI, brasileiro, casado, técnico agrícola/funcionário público, RG.nº. 6.190.933-SSP/SP. e CPF.nº. 743.648.558-04, residente nesta cidade à Rua Arthur David, nº. 58;

MARDQUEU SILVIO FRANÇA, brasileiro, casado, médico, RG.nº. 7.707.193-SSP/SP. e CPF.nº. 930.428.098/20, residente nesta cidade, à Rua Fausto Antonio Zangrando, nº. 150, Jardim São Sebastião;

MARLI FUMEIRO, brasileira, casada, professora, RG.nº. 6.975.162-SSP/SP. e CPF.nº. 981.792.848-91, residente nesta cidade,  à Rua Silva Jardim, nº. 236, Chácara;

PEDRO TERRA, brasileiro, casado, empreiteiro, RG.nº. 8.159.701-SSP/SP. e CPF.nº. 862.289.948-91, residente nesta cidade, à Rua Moreira César, nº. 419;

VALDEMIR SIDNEI LEMO, brasileiro, solteiro, médico, RG.nº. 10.522.183-SSP/SP. e CPF.nº. 039.042.348/38, residente nesta cidade, à Rua Moacir Dias, nº. 74

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

JACKSON PLAZA,

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.